Sitzung des Ortsgemeinderates Windesheim

Am Montag, 25.05.2020, 19:30 Uhr findet in der Rdmerberghalle eine
offentliche/nichtoffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates Windesheim statt.

Tagesordnung:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Offentlicher Teil:

Beantwortung der fristgemalf3 eingereichten schriftlichen Fragen der Einwohner geman §
21 der Geschéftsordnung (Einwohnerfragestunde)

1. Anderung der Hauptsatzung

Entscheidung bezlglich Kirmes 2020

Beschluss Uber Vertrag mit der Landesarchaologie
Auftragsvergabe Wegebau

Auftragsvergabe Beschattung Kita

Annahme von Sponsoringleistungen, Spenden, Schenkungen und ahnlichen
Zuwendungen geman § 94 Abs. 3 GemO

Nachwahl zur Ausschussbesetzung
Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil:

Vergabe - Beauftragung von Gutachten
Vertragsangelegenheiten

Grundstlicksangelegenheiten

Grundstlicksangelegenheiten

Grundsticksangelegenheiten (Verkauf gemeindeeigner Flachen)

Mitteilungen

Windesheim, den
14.05.2020

Volker Stern
Ortsburgermeister



	Bekanntmachung

